

Fiskeriene i uken til 14/8 1943.

Under sildefisket tas spredte fangster på flere steder i Nord-Norge men ikke noe sted synes fisket å være særlig omfattende. Seifisket gir dårligere resultat enn før. Kystmakrellfisket, som foregående uke syntes å ha tatt seg noe opp, er heller ikke kommet ordentlig i gang. Bankfisket er fremdeles dårlig.

Fetsild- og småsildfisket: Nordre distrikt. Onsdag den 11. ble det i Tomma i Helgeland stengt 250 hl blanding av fetsild og småsild. i Beringfjorden 1500 hl småsild, i Sifjord i Senja 400 hl blandingssild og torsdag den 12. ytterligere 200 hl i Sifjorden. Alt dette var snurpenotfangster og fordelt på flere kast. Fredag den 13. meldtes om enkelte garnfangster fra 8-12 hl pr. båt. I Adersund på Sjona og ved Tomma snurpefangster på opptil 80 hl. Samtidig meldte Notfiskarsamskipnadens Sildesalslag om at utsiktene var små. Fetsildfisket i Oksfjord i Finnmark som i grunnen er det eneste som har vært av noen betydning hittil i sesongen, var helt slutt og gav ingen fangster i denne uke. Derimot ble det i følge melding fra fiskeriinspektøren tatt 6-700 kasser fin sild i Renöysund, Varangerfjorden av størrelse 10-12 stk. pr. kilo fersk. Samtidig meldtes at det også var formerket sild i Jarfjorden (Sor-Varanger) Fra lensmannen i Alstahaug (Nordland) har en fått melding om 4 mindre steng i Husvær, Prestøy og Blomsøyvika av størrelse gjennomsnittlig ca. 20 stykker pr. kg. 60 % av fangsten er småsild. Lensmannen i Rødøy melder om småsildfangster på i alt ca. 1000 hl og lensmannen i Gildeskål melder om i alt ca. 700 hl, hvorav det meste synes å være småsild.

Det forsøksfisket som ble nevnt i forrige oversikt, fortsatte i denne uke. På 4. tur krysset fartøyet ut Gavlfjorden (Sor for Andøya) og vestover havet uten utsikter. Det ble satt 35 garn vest av Sommarøy 6 kv. mil fra land i vestlig bris og nordgående strøm. Resultatet var 5 sild. På 5. tur natt til den 13. ble det krysset på havet fra Sommarøy utom god Andøya uten sildutsikter. På Andfjorden ble satt 35 garn under samme/værforhold som på 4. tur. Fangsten var 2. sild. På 6. forsøksstur, avsluttet onsdag 18. ble krysset på Vågsfjorden hvor det observertes småbunter av småfallen sild og størje. 35 garn ble satt midt for Rolla i sydlig bris og sydgående strøm. Fangst 7 sild. Forsøkene fortsetter ytre Senja.

I Søndre omsetningsdistrikt foregikk fremdeles fiske i Sor-Trøndelag men resultatet er ikke særlig betydelig. Bade værforholdene og annet var til hindring for driften. Notfiske foregikk ved Granvika og andre steder omkring Örlandet. Garnfiske foregikk fra Stjörna innover Trondheimsfjorden. I Bjugn forekom småsildfangster.

Fisket i More og Romsdal var fremdeles lite omfattende. De ca. 600 hl småsild og 400 hl fetsild som ble tatt i fylket, bestod vesentlig av en hel del meget små og spredte fangster på Sunnmøre.

Sor oførstad foregikk det også denne uke noe småsildfiske i Hjeltefjorden og litt i Solund. Fra Florö og Malöydistriktene mangler underretning.

Brislingfisket er fremdeles helt innstillet. Da feltene ved Hvaler ble åpnet var det ingen brisling å få der.

Seifisket i Finnmark gav som resultat bare halvparten av fangsten i nest foregående uke. Det synes å være inntrått en stagnasjon i driften. Dette kan imidlertid skyldes de dårlige værforhold. Fylkesmannen i Finn-

mark sendte følgende telegram den 13. angående seifisket:

"Seifisket Ostfinnmark intet .Kjelvik for tiden stur i sei-  
fisket Honningsvåg enkel fangst 13000 Havöysund 4/6000 Snefjord 15/  
19000, Renøy 5/12000, Litlefjord 6/24000. Sei tilstede Snefjord Refstot:  
gode utsikter."

I sin situasjonsrapport for første halvpart av august melder fiskeriinspektøren i Finnmark at det synes å være meget sei tilstede i Varangerfjorden men på grunn av uheldige åteforhold er det ikke tatt fangster med synkenot eller snurpenot.

Om seifisket i Troms meldte fiskeriinspektøren den 13.:

"Ved Bjarkøy fremdeles ujevnt seifiske tross bra fisketyngde siden mandag en seifangst 16000 kg. Torsken dårlig en seifangst 4000 kg Karlsøy en seifangst 10000 kg. Skjervøy Tromsø tilført noen seifangster fra Kvenangen 12000 til 2000 kg."

Den 17. meldtes at det ikke var nye fangstmeldinger siden siste rapport, men at det var gode utsikter for Kvenangen.

makrellfisket. Kristiansand S og Lillesand hadde noe større ukefangst enn i forrige uke. ellers var det tilbakegang over hele linjen. Ukefangsten er beregnet til 35 a 40 tonn (mot forrige uke 90) og er fordelt således: Kristiansand S 6,8, Lillesand 8,7, Horten 1,3, Hvasser 3,2, Grimstad 2,4, Farsund 1,6, Ana-Sira 2,5, Flekkefjord 2 og Sunnhordland 1,5 tonn.

^Båtsfj.

Annet fiske Fisket i Finnmark gav også mindre fangster av andre sorter enn sei. Av torsk ble det brakt i land 12 tonn, av hyse 79 tonn, kveite 1 tonn og steinbit 2 tonn. Fisket for skal ha vært bra med samlet ukefangst på opptil 80 tonn. Fiskeriinspektøren melder at en ikke regner med at hysa er kommet under land. Dårlig vær under berging av høy og torv har begrenset deltakelsen i fisket en del.

Bankfisket. Der var vanskelige fiskeforhold for bank- og kystfisket på möre. Det oppfiskede kvantum var derfor lite. Kristiansund N ble kun tilført 48,9 tonn fisk og 9 tonn pigghå. Uken før var tilførselen 85 tonn. Ukens tilførsel bestod av 1,6, tonn torsk, 7,9 sei, 1,3 pale, 8 lange, 23,4 brosme, 0,9 hyse, 0,8 kveite, 0,8 flyndre, 2,2 skate samt 2100 kg reker. Alesund hadde omtrent samme ukefangst som forrige uke 92,3 tonn. Derav var 8 tonn torsk, 23 lange, 13 brosme, 11 hyse, 0,5 kveite, 0,5 flyndre, 7 skate samt 18 tonn pigghå. bremsnes på Nordmøre tilførtes bare litt sei, 16 tonn. Søre Sunnmøre tilførtes 16,4 tonn fisk, herav var 5,7 torsk og 8,9 hyse.

Måløy Etter et forholdsvis bra fiske i forrige uke, gikk tilførselene igjen tilbake i denne uke. Der tilførtes 39,9 tonn fisk (forrige uke 85,9) og 18,4 tonn pigghå (50,9) Bergen hadde også denne uke knappe tilførsler. Der tilførtes 73,2 tonn fisk, herav var 39 pale og 11,5 sei, 5,6 brosmr og 8,7 hyse.

Annet kystfiske synes også å være lite omfattende. For Trøndelag meldes om dårlig seifiske og annet småfiske. Det skal være tatt litt størje på Frohavet på samme felt hvor silddriverne tidligere arbeidet. Til Fredrikstaddistriktet kom det en del trålfisk fra feltene ved danskekysten, hovedsakelig hvitting.